
Objednávka č. 1643120020232

podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ)2

Ku nu jící :

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 0 2 TA lží 
jejímž jménem jedná velitel VU 43122 
plukovník gšt. Ing. Vladimír BARCA, 2 
se sídlem kanceláří: Vlipkách 1 i z2 ~TI I I lili 
Identifikační číslo: 601626942
ničíTim 11 n ii g
Bankovní spojení: lilii 1X3: 
Vyřizuj cP 
Telefonické a faxové spojení:!

X-;

Adresa pro doručování korespondeXLH-lupkách 1 X, Strakonice, PSČ 386 012 
(dále jen „kupujíci“)2 
2
Prodávající;

Obchodní firma 22 CD 2 lili I lil lily y jedená u KS v33rně pod C380812 
SídloD Branišovice 59, PSČ 671772
Zastoupená: 222 Jaromírem Křížem =2 li i i i li n i 
Identifikační číslo: 2 'I l l l l l l 2
dič: 2 2 2 nnmTrrmž
Bankovní spojení 22 
Zástupce prodávajícího oprá 
Telefonické a faxové spojení

I Tl&a pro doručováni korespondence 23ranišovice 59, PSí 
(dále jen „prodávajicí“)2 
2 '

671772

Objednáváme u Vás dodávku movité věci (zboží), a to:

Stfil polní skládací282 I I 12 mnnnnn2 43.097,60 Kč/ks včetně DPH)2 2 12X2

Sedačka polní skládací + obal2dCUL C2 4 ý I 1 ttl ICč/ks včetně DPH:2 ?))))))))) 1 i 2 12

2

Prodávající je povinen převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Jako nedílnou součást 
dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 
zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, vydatném znění, a to vleském jazyce.2

Požadovaná doba dodání zboží: ~L2 . j2 . }2 : 11 j2

Místo dodání zboží:2Kasáma VÚ 4312, Vlúpkách 1 , Strakonice, PSČ 386 012

Kupní cena bez DPH činí: 406.600,00 CZK

DPH činí: 85.386,00 CZK

Kupní cena včetně DPH činí: 491.986,00 CZK
4 Dl I i čtyřistadcvadesátjcdnatisicdevčtsctosmdcsátšest2 :ýV takto stanovené kupní ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s2iodáním zboží (např. DPH, náklady na dopravu 
do místa plnění, clo, apod.).2
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Platební podmínky:

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na základě 
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto 
daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu ve dvou 
výtiscích neprodleně, nejpozději však do iTý? Tý? ~TTT^2na výše uvedenou doručovací adresu 
kupujícího. Kupující zaplatí kupní CHL2dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnii2TT2 li 2í lil I 2 
prokazatelného obdrženíj2Kupující neposkytuje zálohy.2Za den splnění platební povinnosti se 
považuje den odepsání ceny zdičtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.22

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 2 
č. 235/2004 Sb., o dani z^)řidané hodnoty, ve zněni pozdějších právních předpisů. K2TTI I .ICTI 1 12 
kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: 
„Kupující: Česká repnblilca=4~l IIII lilii lilii l 2i l llllT>2se sídlem fll I I I I I \T?.nff.\TTV.\TV: 111117211 IČ: 
60162694, DIČ: CZ60162694.2Konečný příjemce:Vojenský útvar 3JJJQ. Xipkách 1
PSČ 386 01“. 2

2 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány dův 17 2 Biaplněni institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 sb., o dani z^)řidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona.2

2

upující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje.2Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit 
důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad 
4Jl.LlL-!22 2im, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta 
splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 21 dnů ode dne prokazatelného doručení 
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (táktury) kupuj ícímu.2

Záruční doba na zboží se sjednává na dobu224 měsíců a běží od převzetí zboží kupujícím. 2

Prodávající vyrozumí kupujícího nejméně 2 112před dodávkou zboží o přesném termínu 
dodáni zboží.2 případě prodleni prodávajícího s2dodávkou2zboží Osjednané lhůtč2je prodávající 
povinen zaplatit kupujícimu2smluvní pokutu ve výši 200,- Kčž2 2I2za každý započatý den prodlení2 
nejméně však 1.200,00 KčýKupující uplatni nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u 
prodávajícího na jeho adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní 
pokutu do 10 dnů od doručení této výzvy.2Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez o ..1111.1.2X2 Zž 
JZnnZMi kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v^ilné výši vedle smluvní
rnrrTjg

2 2

Tato objednávka obsahuje 2)číslované2l3H l J2 

2

Za kupujícího22 2 2 2 2 2 Za prodávajícího2 2

plukovník gšt. Ing. Vladimír BARCA, MSS2 2 
velitel VÚ 4312

strana 2 (celkem 2)


